
 Baden-Württembergischer 
 Inline-Slalom Cup 2013 Neidlingen Schüler 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Neidlingen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Ambacher...................  TV Neidlingen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  J.Mehlstäubl...................  TV Neidlingen 
 Trainer-Vertreter  E.Schmohl......................  SC Unterensingen 

 1. Durchgang 

 A.Grüning.......................  TV Neidlingen  Kurssetzer 

 TV Neidlingen  M.Hettenbach................. 

 2. Durchgang 

 E.Schmohl......................  SC Unterensingen 

 TV Neidlingen  M.Hettenbach................. 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Schönbuchstraße 
 Start  461 m  
 Ziel  431 m  
 Höhendifferenz  30 m  
 Streckenlänge  180 m  

 Vorläufer  S.Stolz............................  TV Neidlingen  S.Stolz............................  TV Neidlingen 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  35 / 35  35 / 35 

 Wetter / Schnee  sonnig / - 
 Tmp. Start / Ziel  22°C / 22°C 

 Punktezuschlag Mädchen: 15,25        Punktezuschlag Buben: 55,14 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 110  Bertsch Ulrike  16209  97 

 TSV Degmarn  
 SSV  0,00  48,98  1.  24,09  24,89 

 108  Gökeler Leonie  15016  97 
 TV Unterlenningen 

 SSV  11,27  49,87  2.  24,68  25,19 

 83  Brust Alexa  17805  99 
 SV Winnenden  

 SSV  33,54  51,63  3.  25,51  26,12 

 85  Schmid Lisa  14898  99 
 TG Tuttlingen  

 SSV  44,30  52,48  4.  25,67  26,81 

 84  Börsig Elea  14897  99 
 TG Tuttlingen  

 SSV  59,24  53,66  5.  26,21  27,45 

 107  Müller Verena  16245  97 
 SV Winnenden  

 SSV  81,01  55,38  6.  27,27  28,11 

 89  Zeh Luisa  17001  00 
 TG Tuttlingen  

 SSV  84,94  55,69  7.  27,13  28,56 

 90  Rogel Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm  

 SSV  109,11  57,60  8.  28,09  29,51 

 95  Dangel Elena  17842  00 
 TV Unterlenningen 

 SSV  121,39  58,57  9.  28,37  30,20 

 92  Blankenhorn Lisa  17820  00 
 TSV Degmarn  

 SSV  139,24  59,98  10.  29,75  30,23 

 109  Dangel Franziska  16216  97 
 TV Unterlenningen 

 SSV  188,35  1:03,86  11.  36,82  27,04 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 620 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 91  Dürr Sophie  17827  00 

 VfL Nagold  
 SSV  234,43  1:07,50  12.  32,91  34,59 

 82  Greis Celine  17816  99 
 TSV Degmarn  

 SSV  252,41  1:08,92  13.  41,53  27,39 

 87  Domini Isabelle  17844  99 
 TV Unterlenningen 

 SSV  347,09  1:16,40  14.  37,28  39,12 

 113  Bruckauf Anne  17819  98 
 TSV Degmarn  

 SSV  1196,84  2:23,53  15.  1:17,20  1:06,33 

 Buben 
 118  Wiedenmayer Dominicus  14876  97 

 DAV Neu-Ulm  
 SSV  0,00  48,10  1.  22,99  25,11 

 117  Börsig Jonas  16292  97 
 TG Tuttlingen  

 SSV  13,41  49,14  2.  23,96  25,18 

 106  Vogt Maximilian  17483  00 
 TSV Degmarn  

 SSV  13,53  49,15  3.  23,75  25,40 

 115  Jantsch Simon  14895  98 
 TG Tuttlingen  

 SSV  18,43  49,53  4.  24,11  25,42 

 116  Baumann Nick  15014  98 
 TV Unterlenningen 

 SSV  51,04  52,06  5.  25,36  26,70 

 96  Vogt Jan  17840  00 
 SC-Mosbach  

 SVN  70,38  53,56  6.  26,03  27,53 

 101  Hussal Tom  17847  00 
 SZ Böttingen e.V.  

 SSV  74,63  53,89  7.  26,06  27,83 

 98  Schubert Johannes  17812  00 
 SC Wurmlingen 

 SSV  80,05  54,31  8.  26,44  27,87 

 103  Baumann Tom  16516  00 
 TV Unterlenningen 

 SSV  99,38  55,81  9.  26,94  28,87 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 94  Reichle Marie-Luise  17818  99 
 TSV Degmarn  

 SSV 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 102  Lewedey Johannes  17808  00 
 SC-Aichtal 

 SSV  Tor 34/35 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 81  Schreiber Lisa  ..................  00 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 

 86  von Scholley Annika  ..................  99 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 

 88  Wiecker Karen  ..................  00 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 

 93  Gann Leah  ..................  99 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 

 97  Holzapfel Julian  ..................  00 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 
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 Slalom 
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 100  Seeberger Luca  ..................  00 
 DAV Neu-Ulm  

 SSV  Ohne ID 

 104  Wlcek Manuel  14896  99 
 TG Tuttlingen  

 SSV  Tor 14-16 

 105  Beck Armin  ..................  00 
 TSV Eningen 

 SSV  Ohne ID 

 112  Gehrsitz Nora  ..................  98 
 TSV Steinenbronn  

 SSV  Ohne ID 

 114  Schift Matthis  ..................  97 
 Skiclub Künzelsau  

 SSV  Ohne ID 

 164  Wüsteney Selene  ..................  99 
 TSV Eningen 

 SSV  Ohne ID 

 Schiedsrichter 

 D. Ambacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        37 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Inline-Slalom Cup 2013 Neidlingen Schüler 
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16209  Bertsch Ulrike  48,98  0,00  0,00  0,00 
 2.  15016  Gökeler Leonie  49,87  45,02  45,02  11,27 
 3.  17805  Brust Alexa  51,63  25,68  25,68  33,54 
 4.  14898  Schmid Lisa  52,48  33,88  33,88  44,30 
 5.  14897  Börsig Elea  53,66  45,85  45,85  59,24 
 6.  16245  Müller Verena  55,38  110,31 
 7.  17001  Zeh Luisa  55,69  111,19 
 8.  17803  Rogel Sinah  57,60  123,76 
 9.  17842  Dangel Elena  58,57  146,02 

 10.  17820  Blankenhorn Lisa  59,98  264,08 

 >A<  >C< 
 150,43  148,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16209  Bertsch Ulrike  48,98  0,00  1. 
 2.  17805  Brust Alexa  51,63  25,68  3. 
 3.  14898  Schmid Lisa  52,48  33,88  4. 
 4.  15016  Gökeler Leonie  49,87  45,02  2. 
 5.  14897  Börsig Elea  53,66  45,85  5. 

 >B< 
 150,43 

 Berechneter Zuschlag:  150,43  (  +  150,43  -  148,35  )  :  10  =  15,251 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  15,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  15,25   

 Schiedsrichter:   D. Ambacher    
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 F-Wert = 620 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14876  Wiedenmayer Dominicus  48,10  19,76  19,76  0,00 
 2.  16292  Börsig Jonas  49,14  43,90  43,90  13,41 
 3.  17483  Vogt Maximilian  49,15  100,83  100,83  13,53 
 4.  14895  Jantsch Simon  49,53  69,02  69,02  18,43 
 5.  15014  Baumann Nick  52,06  133,43 
 6.  17840  Vogt Jan  53,56  112,52 
 7.  17847  Hussal Tom  53,89  102,21  102,21  74,63 
 8.  17812  Schubert Johannes  54,31  193,07 
 9.  16516  Baumann Tom  55,81  143,22 

 >A<  >C< 
 335,72  120,00 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14876  Wiedenmayer Dominicus  48,10  19,76  1. 
 2.  16292  Börsig Jonas  49,14  43,90  2. 
 3.  14895  Jantsch Simon  49,53  69,02  4. 
 4.  17483  Vogt Maximilian  49,15  100,83  3. 
 5.  17847  Hussal Tom  53,89  102,21  7. 

 >B< 
 335,72 

 Berechneter Zuschlag:  335,72  (  +  335,72  -  120,00  )  :  10  =  55,144 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,14   

 Schiedsrichter:   D. Ambacher    


